KZR Championship 2019

v RISULTATI

KZR Championship 2019

ROTAX JUNIOR
GARA 2
Gara (14 Giri) Iniziato a 16:43:16

KARTODROMO VAL VIBRATA 1,050 Km.
08/09/2019 16:55

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 52.118 +3.484 16:44:11.149
(5) Mansi Jonathan 2 49.903 +1.269 16:45:01.052
1 50.666 +2.166 16:44:09.181 3 49.176 +0.542 16:45:50.228
2 49.576 +1.076 16:44:58.757 4 49.062 +0.428 16:46:39.290
3 48.938 +0.438 16:45:47.695 5 48.801 +0.167 16:47:28.091
4 48.503 +0.003 16:46:36.198 6 48.759 +0.125 16:48:16.850
5 48.574 +0.074 16:47:24.772 7 48.987 +0.353 16:49:05.837
6 48.520 +0.020  16:48:13.202 8 16:49:54.471
7 48.660 +0.160 16:49:01.952 9 49.639 +1.005 16:50:44.110
8 49.957 +1.457 16:49:51.909 10 49.083 +0.449 16:51:33.193
9 49.494 +0.994 16:50:41.403 1" 48.972 +0.338 16:52:22.165
10 48.914 +0.414 16:51:30.317 12 49.480 +0.846 16:53:11.645
1 49.267 +0.767 16:52:19.584 13 49.333 +0.699 16:54:00.978
12 49.356 +0.856 16:53:08.940 14 49.654 +1.020 16:54:50.632
13 16:53:57.440
14 48.691 +0.191 16:54:46.131 (7) Cossu Lorenzo
1 58.926 +10.341 16:44:17.825
(6) Zucca Riccardo 2 49.320 +0.735 16:45:07.145
1 50.517 +2.167 16:44:09.299 3 49.014 +0.429 16:45:56.159
2 50.309 +1.959 16:44:59.608 4 48.997 +0.412 16:46:45.156
3 48.763 +0.413 16:45:48.371 5 49.083 +0.498 16:47:34.239
4 48.682 +0.332 16:46:37.053 6 48.777 +0.192 16:48:23.016
5 16:47:25.403 7 49.331 +0.746 16:49:12.347
6 48.428 +0.078 16:48:13.831 8 48.868 +0.283 16:50:01.215
7 48.596 +0.246 16:49:02.427 9 48.954 +0.369 16:50:50.169
8 49.195 +0.845 16:49:51.622 10 48.933 +0.348 16:51:39.102
9 49.607 +1.347  16:50:41.319 1 16:52:27.687
10 49.046 +0.696 16:51:30.365 12 48.685 +0.100 16:53:16.372
1 49.279 +0.929 16:52:19.644 13 48.725 +0.140 16:54:05.097
12 49.490 +1.140 16:53:09.134 14 48.991 +0.406 16:54:54.088
13 48.564 +0.214 16:53:57.698
14 48.920 +0.570 16:54:46.618 (2) Profico Piergiorgio
1 51.740 +2.641 16:44:10.979
(8) Cavalli Nicolo 2 51.551 +2.452 16:45:02.530
1 51.235 +2.708 16:44:10.511 3 56.184 +7.085 16:45:58.714
2 50.034 +1.507 16:45:00.545 4 51.030 +1.931 16:46:49.744
3 49.015 +0.488 16:45:49.560 5 50.371 +1.272 16:47:40.115
4 48.799 +0.272 16:46:38.359 6 50.858 +1.759 16:48:30.973
5 49.297 +0.770 16:47:27.656 7 49.949 +0.850 16:49:20.922
6 16:48:16.183 8 49.977 +0.878 16:50:10.899
7 48.916 +0.389 16:49:05.099 9 49.939 +0.840 16:51:00.838
8 49.216 +0.689 16:49:54.315 10 49.919 +0.820 16:51:50.757
9 49.602 +1.075 16:50:43.917 1" 49.622 +0.523 16:52:40.379
10 49.594 +1.067 16:51:33.511 12 49.859 +0.760 16:53:30.238
1 48.731 10204  16:52:22.242 13 16:54:19.337
12 49.186 +0.659 16:53:11.428 14 58.043 +8.944 16:55:17.380
13 49.457 +0.930 16:54:00.885
14 49.586 +1.059 16:54:50.471 (4) Piscitelli Marco
1 53.024 +3.270 16:44:12.173
(3) Clerici Federico 2 50.954 +1.200 16:45:03.127
1 51.736 +2.807 16:44:10.408 3 50.837 +1.083 16:45:53.964
2 51.050 +2.121 16:45:01.458 4 50.890 +1.136 16:46:44.854
3 49.382 +0.453 16:45:50.840 5 50.778 +1.024 16:47:35.632
4 49.608 +0.679 16:46:40.448 6 50.886 +1.132 16:48:26.518
5 49.138 +0.209 16:47:29.586 7 50.055 +0.301 16:49:16.573
6 49.761 +0.832 16:48:19.347 8 50.209 +0.455 16:50:06.782
7 49.348 +0.419 16:49:08.695 9 50.253 +0.499 16:50:57.035
8 49.188 +0.259 16:49:57.883 10 50.971 +1.217 16:51:48.006
9 49.413 +0.484 16:50:47.296 1 50.527 +0.773 16:52:38.533
10 49.029 +0.100 16:51:36.325 12 50.491 +0.737 16:53:29.024
1 48.932 +0.003  16:52:25.257 13 16:54:18.778
12 49.039 +0.110 16:53:14.296 14 50.494 +0.740 16:55:09.272
13 16:54:03.225
14 49.242 +0.313 16:54:52.467
(1) Atzeri Riccardo
D.S.C. Michele Di Orazio

Orbits
Direttore di gara: PAOLO CARBONI ASSOCIATIONE CROMORETRIST
KrONOS TERAMO
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Stampato: 09/09/2019 20.55.03



